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Opis produktu

Kieliszek Na Jajko Wielkanocny

Primavera Kwiaty Il

Cena

Kod EAN

EAN

Kod producenta
Marka

Kolor

Rodzaj

Materiat wykonania

Liczba sztuk

9,63 zt
5904252322345
5904252322345
01010052312

Altom

biaty, wielokolorowy
kieliszek

porcelana

1 szt.
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Kieliszek na jajko ma prosty ksztatt, ktéry dobrze komponuje sie z innymi klasycznymi elementami zastawy $niadaniowe;.
Produkt wykonano z porcelany w odcieniu cieptej bieli. Jego wielkos$¢ i podstawa gwarantujg stabilne podtrzymanie dla jajek.

¢ Gustowny dodatek do zastawy $niadaniowej dla kazdego, kto na co dzien lubi zjes¢ o poranku jajko na miekko lub
twardo
e Stabilna podstawka na jajko na wielkanocnym stole
Wymiary kieliszka na jajko:
e szerokos¢: 4,8 cm
o dtugosé: 4,8 cm
¢ wysokosé: 7 cm

Kolekcja Folk to wiosenna, wielkanocna nowos¢ od marki Altom Design.
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